
糖尿病治療の現在
～肥満糖尿病を考える～

一般演題

『自己管理困難の高度肥満糖尿病の治療をどうするか？ 』

西野 和義先生
新百合ヶ丘総合病院 糖尿病・内分泌代謝内科 部長

会終了後、意見交換の場をご用意しています。意見交換会にて飲酒される方は、マイカーでの来場はご遠慮ください。
本会にご参加いただけます場合には、弊社担当者までお申し付けください。
その際、ご教示いただいた個人情報につきましては、弊社が以下の目的で利用させていただきますので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。
1．交通手配および宿泊予定者として先生のご芳名等の情報を旅行代理店および当該ホテルに提供するため
2．医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報の提供に利用させていただくため

特別講演

『 肥満2型糖尿病の診療をめぐる最近の進歩 』

益崎 裕章先生

琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）教授

情報提供 19:30 「カナリア配合錠について」 田辺三菱製薬株式会社

日時

会場

2018年6月28日（木）19：30～ 21：00

ホテルモリノ新百合ヶ丘 7階 「桧の間」
川崎市麻生区上麻生1-1-1 TEL 044-953-5111

共催：

19:45-20:00

20:00-21:00

演者

座長 岩本 安彦先生

新百合ヶ丘総合病院 糖尿病研究所 所長
糖尿病センター センター長

演者

岩本 安彦先生

新百合ヶ丘総合病院 糖尿病研究所 所長
糖尿病センター センター長

Closing Remarks



ホテルモリノ新百合丘


